台 2 300 600

9
CXZC2025-
W1-05046

电容 只 10 4 40

10
CXZC2025-
W1-05046

20瓦球泡 只 9 20 180

11
CXZC2025-
W1-05046

花线 卷 1 280 280

12
CXZC2025-
W1-05046

空调插 只 3 12 36

13
CXZC2025-
W1-05046

小霸王饮水
机

台 1 300 300

14
CXZC2025-
W1-05046

光管 套 18 38 684

合同总价（元） 4,488

合同总价（大写） 肆仟肆佰捌拾捌元整

二、授权支付

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质

1
CXZC2025-
W1-05046

水电材料 201 4,488
一般公共预算

资金

注：
1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂
存、核算其它 暂存等，根据采购计划核定的性质填写。
2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的
方式填写。

三、货款结算 
1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货